SỞ Y TẾ BÌNH THUẬN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC

BẮC BÌNH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

    Số: 304 /TB-BVĐKKV                              Bắc Bình, ngày  03  tháng 04 năm 2023

THÔNG BÁO MỜI CHÀO GIÁ

Lắp đặt Hệ thống gọi số tự động.

Kính gửi: Các tổ chức, cá nhân cung cấp thiết bị gọi số tự động.

 Bệnh viện Đa khoa khu vực Bắc Bình Thuận có nhu cầu mua sắm hệ thống gọi số tự

động để phục vụ công tác khám bệnh chữa bệnh tại bệnh viện.

 Kính mời các đơn vị có đủ năng lực, kinh nghiệm và có điều kiện, khả năng cung cấp

hàng hóa phù hợp vui lòng báo giá theo các thông tin sau:

 - Mục đích báo giá: Làm cơ sở xây dụng giá dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu

 - Thời hạn gửi báo giá: Từ 15 giờ ngày 04/04/2023 đến trước 15 giờ ngày

15/04/2023.

 - Yêu cầu đối với hàng hóa: Hệ thống gọi số tự động cho khoa Khám bệnh gồm 13

phòng khám và 01 phòng tiếp đón.

 Đề nghị các tổ chức, cá nhân quan tâm lập dự toán và báo giá nội dung công việc

thực hiện như trên có đóng dấu, gởi chuyển phát nhanh có NIÊM PHONG về :

 Hội đồng mua sắm Bệnh viện ĐKKV Bắc Bình Thuận.

 Địa chỉ: Số 06 Hải Thượng Lãn Ông, Thị Trấn Chợ Lầu, Huyện Bắc Bình, tỉnh Bình

Thuận.

 Hoặt liên hệ Kỹ sư: Phạm Hữu Thời  ĐT: 0902402829

 Quí công ty gởi thư báo giá chuyển phát nhanh như trên + gởi thư đăng ký tên công ty

(không gởi báo giá qua mail) qua ĐC mail: hdmuasambvbacbinh@gmail.com để hội đồng

tiện theo dõi.

 * Lưu ý: Các đơn vị có điều kiện có thể đến trực tiếp Bệnh viện Đa khoa khu vực

Bắc Bình Thuận để khảo sát thực tế./.

  Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:                                                                                               KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;                                                                                               PHÓ GIÁM ĐỐC

- Lưu VT, HCQT

                                                                                       Nguyễn Tấn Khanh

mailto:hdmuasambvbacbinh@gmail.com

		2023-04-03T15:05:23+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Tấn Khanh<khanhnt@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-04T07:47:16+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện ĐKKV Bắc Bình Thuận<bvdkkvbbt@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!